
Tragédie u nás na vsi

Aneta Langerová

Najdou ji pod lesem
Najdou ji pod květem
Pod bílým květem divizen
Tvář má krásnou

Co stíny kmenů ví
Teď z listí stromů zní
Tajemství, co v kapkách rosy spí
A nebe letí v jejích očích

To v dálce zvonil zvon
O půlnoci přišel on
Zabil svou milou
A ani nechtěl

Když láska ubejvá
Osudem zahejbá
A nic už není
Jak bylo dřív

Teď běží udýchán
Studeným potem hnán
Studeným polem sám
Spát mu nedá dusot nohou, co prach v dálce zvedá

Už ví, že ho dostihnou
Vzpomíná na svou milou
Svou vinu vláčí za sebou
A nebe letí v jeho očích

To v dálce zvonil zvon
O půlnoci přišel on
Zabil svou milou
A ani nechtěl

Když láska ubejvá
Osudem zahejbá
A nic už není
Jak bylo dřív

To v dálce zvonil zvon
O půlnoci přišel on
Zabil svou milou
A ani nechtěl

Když láska ubejvá
Osudem zahejbá
A nic už není
Jak bylo dřív

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

